
UCHWAŁA Nr XXXIV/194/ 2021 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Szydłowie, po 
zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy za 2020 r. uchwala, co następuje: 

§ 1 -

Udziela się wotum zaufania Panu Andrzejowi Tuzowi - Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Szydłów. 

§2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/194/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 22 czerwca 
2021 r. w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów wotum zaufania 

Znowelizowana ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713) wprowadziła - art. 28aa - zasadę, iż organ 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, co roku do dnia 31 maja 
przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie 
działalności organu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Natomiast rada gminy rozpatruje raport, o którym mowa w ust. 1, podczas 
sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej 
kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. 

Uchwałę o udzieleniu Burmistrzowi wotum zaufania rada gminy podejmuje 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów w ustawowym terminie przedstawił RM 
Raport o stanie Gminy Szydłów za 2020 r. 

Przedkładany projekt uchwały jest realizacją zapisów art. 28 aa ust. 9 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

Sekretarz Miasta i Gminy Szydłów 


